Congonhas, 21 de Maio de 2019 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 9 | Nº 2212

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  1

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

ATA Nº PMC/055/2019

Partes: Município de Congonhas X Conceitos Comércio de Artigos de Uso Comercial - LTDA. Objeto: Registro de preços para futura e eventual

Congonhas, 21 de Maio de 2019 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 9 | Nº 2212

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  2

aquisição de Materiais Hospitalares, Materiais Hospitalares Diversos, Laboratorial e Odontológico, Bens Duráveis, Reagentes, Saneantes, Medicamentos,

Medicamentos diversos constantes na revista SIMPRO, para atender a Secretaria Municipal de Saúde. Prazo de vigência 12 meses. Sendo o percentual de Item: 1 (um)
perfazendo o total de 75%,  Item: 2 (dois) perfazendo o total de 50%. Data: 24/04/2019.

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº PMC/042/2019

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de transporte escolar na forma de

fretamento de ônibus e micro-ônibus, para atender a Secretaria Municipal da Educação de Congonhas. Tipo: MENOR PREÇO. Recebimento do credenciamento e das

propostas: Dia 03/06/2019 de 09:00 horas às 09:30 horas. Abertura: Dia 03/06/2019 às 09:35 horas. Maiores informações pelo tel. (31) 3731-1240 ramais 1119, 1137,
1183 e pelo site: www.congonhas.mg.gov.br. Adelson Miro da Silva – Pregoeiro.

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PMC/063/2019

Partes: Município de Congonhas X ECM Comercial e Serviços EIRELI - EPP. Objeto: O objeto do presente contrato é a aquisição de 05 notebooks, para

a Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social. Vigência: 12 (doze) meses. Valor: R$ 21.175,00.  Data: 07/05/2019.

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

CONTRATO DE FORNECIMENTO N° PMC/064/2019

Partes: Município de Congonhas X Associação de Pequenos Produtores e Artesão da Agricultura Familiar de Congonhas. Objeto: Aquisição de gêneros

alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural ou suas organizações para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar -
PNAE. Vigência: 12 (doze) meses. Valor: R$ 399.214,70.  Data: 10/05/2019.

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PMC/020/2019 – PRC 030/2019

Aquisição de equipamentos médicos hospitalares para estratégia de Saúde da Família do município de Congonhas. Por cumprimento do Princípio da
Publicidade, torna público o Termo de Homologação e Adjudicação do pregão supracitado à licitante Atuante Comercial Ltda. – ME: itens 1, 2, 3 e 5. Congonhas,

21/05/2019. José de Freitas Cordeiro – Prefeito Municipal.

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

ÓRGÃO GESTOR:

Secretaria Municipal de Administração

ÓRGÃOS PUBLICADORES:

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Gestão Urbana
Secretaria Municipal de Planejamento

Secretaria Municipal de Educação

Secretaria Municipal de Finanças

Secretaria Municipal de Governo

Câmara Municipal de Congonhas

FUMCULT

PREVCON

http://www.congonhas.mg.gov.br/

Congonhas, 21 de Maio de 2019 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 9 | Nº 2212

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  3

		2019-05-21T13:22:29-0300
	MUNICIPIO DE CONGONHAS:16752446000102